

July 21, 2026

The General Manager
BSE Limited
Corporate Relationship Department
Pheroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai - 400 001

The Manager
National Stock Exchange of India Limited
Listing Department
Exchange Plaza
5th Floor, Plot No. C-1, Block-G
Bandra-Kurla Complex, Bandra(E)
Mumbai - 400 051

BSE Scrip Code: 532281

NSE Scrip Code: HCLTECH

Sub: Newspaper Advertisements – Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“SEBI Listing Regulations”)

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulation 30 read with Para A of Part A of Schedule III of the SEBI Listing Regulations, we are enclosing copies of the newspaper advertisement published in the English newspaper, Financial Express (All Editions) and the Hindi newspaper, Jansatta (Delhi Edition) on July 21, 2026, post completion of despatch of the Notice of the 34th Annual General Meeting along with Annual Report for FY2025-26 to the shareholders of the Company.

The above information is also available on the website of the Company at www.hcltech.com.

This is for your information and records.

Thanking You,
Yours truly,

For **HCL Technologies Limited**

Manish Anand
Company Secretary

Encl:a/a



HCL TECHNOLOGIES LIMITED

Corporate Identity Number: L74140DL1991PLC046369
Registered Office: 806, Siddharth, 96, Nehru Place, New Delhi -110019
Corporate Office: Plot No. 3A, Sector 126, Noida - 201304, U.P., India
Website: www.hcltech.com ; E-mail ID: investors@hcltech.com
Telephone: +91 120 4013000

34th ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH
VIDEO CONFERENCING ("VC")/OTHER AUDIO-VISUAL MEANS ("OAVM")

Notice is hereby given that the 34th Annual General Meeting ("AGM") of the members of HCL Technologies Limited ("Company") will be held on **Wednesday, August 12, 2026 at 11:00 A.M. (IST)** through VC/OAVM to transact the businesses, as set forth in the Notice of the AGM ("AGM Notice").

Pursuant to the General Circular No. 03/2025 dated September 22, 2025, and other circulars issued in this regard, by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars"), companies are allowed to convene their AGMs through VC/OAVM, without the physical presence of the members at a common venue. Hence, in compliance with the MCA Circulars, the AGM of the Company is being held through VC/OAVM.

Pursuant to the MCA Circulars read with Regulation 36 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), the requirement of sending physical copies of the AGM Notice and the Annual Report to the members has been dispensed with. Accordingly, the Company has sent the AGM Notice and the Annual Report (FY 2025-26) to those members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depositories by electronic mode on July 20, 2026. A letter providing exact path, web-link and QR code for accessing the AGM Notice and the Annual Report (FY 2025-26) is being sent to those members who have not registered their e-mail address with the Company/Depositories.

Members may note that the AGM Notice and the Annual Report (FY 2025-26) are also available on the website of the Company at www.hcltech.com, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") at www.evoting.nsdl.com, the agency appointed for facilitating e-voting (including remote e-voting) for the AGM. Members who wish to obtain physical copies of the AGM Notice and the Annual Report (FY 2025-26) may write to the Company at investors@hcltech.com.

E-voting (including remote e-voting)

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and Regulation 44 of the Listing Regulations, the Company is pleased to offer e-voting facility to its members to enable them to cast their votes electronically on the resolutions set forth in the AGM Notice. Detailed procedure for the e-voting (including remote e-voting) and attending AGM is provided in the AGM Notice.

The members holding shares either in physical form or in electronic mode as on **Wednesday, August 5, 2026 ("Cut-off date")** and who are otherwise not barred to cast their vote, are entitled to cast their vote electronically.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after the completion of dispatch of the AGM Notice and holds shares on the Cut-off date may obtain a login ID and password to cast his/her vote and for attending the AGM, by sending a request at evoting@nsdl.co.in. The detailed procedure for e-voting (including remote e-voting) is given in the AGM Notice.

The remote e-voting facility will be available during the following voting period:

Date and time of commencement of remote e-voting
From 09:00 A.M. (IST) on Friday, August 7, 2026

Date and time of end of remote e-voting
At 05:00 P.M. (IST) on Tuesday, August 11, 2026

The remote e-voting module will be disabled by NSDL and no remote e-voting will be allowed thereafter. Once the vote on the resolution(s) is cast by a member during the above-mentioned remote e-voting period, the member shall not be allowed to change it subsequently or cast the vote again, however, he/she may attend the AGM through VC/OAVM. Further, the members who will be present in the AGM through VC/OAVM and who have not cast their votes during the remote e-voting period and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through the e-voting system during the AGM.

In case of any queries/grievances relating to e-voting (including remote e-voting) or joining the AGM through VC/OAVM, please refer the 'Frequently Asked Questions' for members and e-voting user manual for members available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call at +91-22-48867000 or send a request at evoting@nsdl.co.in or contact Ms. Pallavi Mhatre, Vice President, NSDL, 301, 3rd Floor, Naman Chambers, Plot C-32, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai - 400051, e-mail ID- evoting@nsdl.co.in

For HCL Technologies Limited

Date: July 20, 2026
Place: Noida (U.P.), India

Manish Anand
Company Secretary



मानसून सत्र

www.livehindustan.com

हिन्दुस्तान

नई दिल्ली, मंगलवार, 21 जुलाई 2026

09

एचसीएल टेक्नोलॉजीज लिमिटेड

कार्पोरेट पहचान संख्या : L74140DL1991PLC046369
पंजीकृत कार्यालय : 806, सिद्धार्थ, 96, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110019
कार्पोरेट कार्यालय : प्लॉट नं. 3ए, सेक्टर-126, नोएडा- 201304, उ.प्र., भारत
वेबसाइट : www.hcltech.com; ई-मेल आईडी: investors@hcl.com
दूरभाष : +91 120 4013000

विडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी") एवं अन्य दूर-श्रव्य ("ओएवीएम") माध्यमों के द्वारा आयोजित होने वाली 34^{वा} वार्षिक सामान्य बैठक
एतद्वारा सूचना दी जाती है कि एचसीएल टेक्नोलॉजीज लिमिटेड ("कंपनी") के सदस्यों की 34^{वा} वार्षिक सामान्य बैठक ("एजीएम") बुधवार, 12 अगस्त, 2026 को सुबह 11:00 बजे (भारतीय मानक समय) वीसी/ओएवीएम के माध्यम से आयोजित की जाएगी, ताकि एजीएम की सूचना ("एजीएम सूचना") में निर्धारित किए गए व्यवसायों को पूरा जा सके।

कार्पोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा इस संबंध में जारी सामान्य परिपत्र संख्या 03/2025 दिनांक 22 सितंबर, 2025 और अन्य परिपत्रों ("एमसीए परिपत्रों") के अनुसरण में, कंपनियों को एक सामान्य स्थान पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना, वीसी/ओएवीएम के माध्यम से अपनी एजीएम आयोजित करने की अनुमति है। इसलिए, एमसीए परिपत्रों के अनुपालन में, कंपनी की एजीएम वीसी/ओएवीएम के माध्यम से आयोजित की जा रही है।

एमसीए परिपत्रों के साथ पठित भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीबद्धता बाध्यताएं और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 ("सूचीबद्धता विनियम") के विनियम 36 के अनुसरण में, सदस्यों को एजीएम सूचना और वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रतियां भेजने की आवश्यकता को समाप्त कर दिया गया है। तदनुसार, कंपनी ने इन सदस्यों को, जिनके ईमेल पते कंपनी/डिपॉजिटरी के पास पंजीकृत हैं, 20 जुलाई, 2026 को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से एजीएम सूचना और वार्षिक रिपोर्ट (वित्तीय वर्ष 2025-26) भेज दी है। जिन सदस्यों ने कंपनी/डिपॉजिटरी के पास अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं कराया है, उन्हें एक पत्र भेजा जा रहा है जिसमें एजीएम सूचना और वार्षिक रिपोर्ट (वित्तीय वर्ष 2025-26) को देखने / डाउनलोड करने के लिए सटीक पाथ, वेब-लिंक और क्यूआर कोड प्रदान किया गया है।

सदस्य कृपया ध्यान दें कि एजीएम सूचना और वार्षिक रिपोर्ट (वित्तीय वर्ष 2025-26) कंपनी की वेबसाइट www.hcltech.com, स्टॉक एक्सचेंजों यानी क्रमशः बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट www.nseindia.com तथा नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध हैं, जो एजीएम के लिए ई-मतदान (दूरस्थ ई-मतदान सहित) की सुविधा प्रदान करने के लिए नियुक्त एजेंसी है। जो सदस्य एजीएम सूचना और वार्षिक रिपोर्ट (वित्तीय वर्ष 2025-26) की भौतिक प्रतियां प्राप्त करना चाहते हैं, वे कंपनी को investors@hcltech.com पर लिख सकते हैं।

ई-मतदान (दूरस्थ ई-मतदान सहित)
कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 और कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20, तथा सूचीबद्धता विनियमों के नियम 44 के प्रावधानों के अनुपालन में, कंपनी अपने सदस्यों को ई-मतदान की सुविधा प्रदान करती है, ताकि वे एजीएम सूचना में निर्धारित प्रस्तावों पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना मत डाल सकें। ई-मतदान (दूरस्थ ई-मतदान सहित) और एजीएम में शामिल होने की विस्तृत प्रक्रिया एजीएम सूचना में प्रदान की गई है।

जो सदस्य बुधवार, 5 अगस्त, 2026 ("कट-ऑफ तिथि") तक भौतिक रूप में या इलेक्ट्रॉनिक माध्यम में शेयर रखते हैं और जिन्हें अन्यथा मत डालने से प्रतिबंधित नहीं किया गया है, वे इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना मत डालने के हकदार हैं।

कोई भी व्यक्ति, जो एजीएम सूचना भेजे जाने के बाद कंपनी को शेयर प्राप्त करता है और कंपनी का सदस्य बनता है तथा कट-ऑफ तिथि को शेयर धारित करता है, वह evoting@nsdl.co.in पर अनुरोध भेजकर मत डालने और एजीएम में शामिल होने के लिए लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। ई-मतदान (दूरस्थ ई-मतदान सहित) हेतु विस्तृत प्रक्रिया एजीएम के सूचना में दी गई है।

दूरस्थ ई-मतदान की सुविधा निम्नलिखित मतदान अवधि के दौरान उपलब्ध होगी :
दूरस्थ ई-मतदान शुरू होने की तिथि एवं समय
शुक्रवार अगस्त 7, 2026 को सुबह 09:00 बजे (भा.मा.सं.)
दूरस्थ ई-मतदान समाप्त होने की तिथि एवं समय
मंगलवार, अगस्त 11, 2026 को सायं. 05:00 बजे (भा.मा.सं.)

इसके बाद दूरस्थ ई-मतदान प्रणाली एनएसडीएल द्वारा नियंत्रित कर दी जाएगी और दूरस्थ ई-मतदान की अनुमति नहीं होगी। उपरोक्त वर्णित दूरस्थ ई-मतदान अवधि के दौरान सदस्यों द्वारा प्रस्ताव पर एक बार मतदान कर देने पर सदस्य को बाद में उसे बदलने या दोबारा मतदान करने की अनुमति नहीं होगी, हालांकि वे वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में उपस्थित हो सकते हैं और जिन्होंने दूरस्थ ई-मतदान अवधि के दौरान अपने मत नहीं डाले हैं और उन्हें ऐसा करने से वर्जित नहीं किया गया हो, वे एजीएम के दौरान ई-मतदान प्रणाली के माध्यम से अपना मतदान देने के पात्र होंगे।

ई-मतदान प्रक्रिया (दूरस्थ ई-मतदान सहित) से संबंधित किसी भी पूछताछ/शिकायत हेतु या वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में शामिल होने के लिए सदस्य www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड खंड पर उपलब्ध सदस्यों हेतु प्रायः पूछे जाने वाले प्रश्नों ("एफएक्यू") और सदस्यों हेतु ई-मतदान यूजर मैनुअल देखें या 01-22-48867000 पर कॉल करें या evoting@nsdl.co.in पर अनुरोध भेजें या सुश्री पल्लवी म्हात्रे, उपाध्यक्ष, एनएसडीएल, 301, तीसरी मंजिल, नमन चैम्बर्स, प्लॉट सी-32, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा ईस्ट, मुंबई - 400051, ईमेल आईडी- evoting@nsdl.co.in पर संपर्क करें।

दिनांक : जुलाई 20, 2026
स्थान : नोएडा (उ.प्र.), भारत

कृते एचसीएल टेक्नोलॉजीज लिमिटेड
मनीष आनंद
कम्पनी सचिव